

Došlo: 18-02-2021

Č.j. KRPT-36945-1/ČS-2021-0400140

Počet listů: 4 Přílohy: **OBJEDNÁVKA č. 3500156113**

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Ke smlouvě č.j.: POŘIZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající:

AUTOLAROS SPEED s.r.o.
Krmelínská 748/9
720 00 Ostrava 20-Hrabová
IČ: 25832310
U kupujícího veden pod č.: 173145

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Vyřizuje: Dršťáková Michaela Ing.

Telefon : ██████████
Mob.tel : ██████████
Fax : ██████████
E-mail : ██████████

IČ: 75151502 DIČ:

Fakturace na adresu :

Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Způsob úhrady : převodním příkazem
Úctujte : fakturou
Způsob dopravy: dle dohody
Datum tisku : 19.02.2021

Bankovní spoj.: Česká národní banka
Útvar-pobočka : Ostrava
Kód banky : ██████████
Číslo účtu : ██████████
Naše IČ : 75151502

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
001	0JF0313465-matice/ 3,000 Kus	70,49	211,47
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
002	1022608007K-matka s přír./ 10,000 Kus	21,87	218,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
003	1140306253-šroub/ 7,000 Kus	8,62	60,34
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
004	1884908080-svíčka zapalovací/ 4,000 Kus	668,65	2.674,60
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
005	211422B000-o-kroužek/ 2,000 Kus	119,70	239,40
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
006	221002B775-head assy-cylin/ 1,000 Kus	33.516,15	33.516,15
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
007	224452B800-o-kroužek/ 1,000 Kus	31,58	31,58
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
008	241002B770-vačková hřídel/ 1,000 Kus	9.553,79	9.553,79
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
009	242002B770-vačková hřídel/ 1,000 Kus	9.948,01	9.948,01
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
010	243502B700-cvvt clean/ 1,000 Kus	7.005,54	7.005,54
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
011	243552B700-řídící ventil/ 2,000 Kus	3.299,67	6.599,34
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
012	243702B700-cvvt assy-exhau/ 1,000 Kus	6.800,80	6.800,80
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
013	251242B000-těsnění čerpadla/ 1,000 Kus	123,06	123,06
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
014	254522B000-těsnění trubky/ 1,000 Kus	11,98	11,98
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
015	255002B000-termostat/ 1,000 Kus	665,38	665,38
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
016	256232B000-o-kroužek/ 1,000 Kus	76,23	76,23
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
017	262502B700-koš sací/ 1,000 Kus	1.521,13	1.521,13
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
018	262592B000-těsnění sacího../ 1,000 Kus	40,64	40,64
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
019	2630035505-filter assy-eng/ 1,000 Kus	198,19	198,19
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
020	264102B740-chladič oleje/ 1,000 Kus	3.708,04	3.708,04
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
021	266122B601-trubka měrky ol./ 1,000 Kus	748,14	748,14
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
022	28113D3300-filter-air clea/ 1,000 Kus	488,96	488,96
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
023	282452B710-pipe-oil turbo/ 1,000 Kus	1.192,45	1.192,45
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
024	282462B710-gasket-oil drai/ 1,000 Kus	160,44	160,44
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
025	282472B700-těsnění trubky/ 1,000 Kus	125,32	125,32
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
026	282822B700-gsket-t/c coupl/ 1,000 Kus	690,43	690,43
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
027	287513S100-těsnění výfuk./ 1,000 Kus	288,58	288,58
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
028	353122G750-injector o-ring/ 4,000 Kus	360,56	1.442,24
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
029	49541D7030-manžeta sada/ 1,000 Kus	1.197,90	1.197,90
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
030	9769034330-o-kroužek/ 1,000 Kus	55,46	55,46
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			
031	9769034350-o-kroužek/ 1,000 Kus	55,46	55,46
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15749 513908 000010436988 0700526490			

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
Počet příloh	: -0-	Termín dodání:	Den 18.02.2021
Počet položek zboží	: 31	Celková cena s DPH:	89.649,75 CZK



EČRP 151/2021

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Ostrava dne 18.02.2021



Ing. Oldřich Drozd

